
 

Міністерство освіти і науки України 

Сумський державний університет 
 

Рішення вченої ради Сумського державного університету  

щодо форм бюлетенів для таємного голосування 
 

 З метою упорядкування проведення у Сумському державному університеті процедур 

таємного голосування стосовно присвоєння почесних звань університету та вчених звань 

професора, доцента та старшого дослідника, а також обрання за конкурсом на посади 

керівників навчально-наукових інститутів, факультетів, бібліотеки, коледжів, технікумів, 

ліцею, завідувачів (начальників) кафедр, професорів, доцентів, старших викладачів, викладачів, 

асистентів 
 

Вчена рада університету ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. При розгляді питань щодо присвоєння вчених звань професора, доцента та 

старшого дослідника затвердити наступну форму бюлетеня для таємного голосування: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
  

 

2. При розгляді питань щодо присвоєння почесних звань університету затвердити 

наступну форму бюлетеня для таємного голосування: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

БЮЛЕТЕНЬ 

для таємного голосування при присвоєнні вченого звання  

професора (доцента, старшого дослідника)  

кафедри (за спеціальністю*) ___________________________________ 
             (повна назва кафедри (шифр та спеціальність*))  

_____________________________________________________________ 
(рівень розгляду питання: вчена рада університету (навчально-наукового інституту, факультету),  кафедра) 

 

 Засідання  “      ”                                20     р. 
        (дата проведення) 

 

Прізвище, ім'я та по 

батькові (повністю) 

Характер атестації Результати голосування  

 

 

Присвоєння вченого  

звання професора 

(доцента, старшого 

дослідника) 

ЗА 
 

ПРОТИ 
(непотрібне викреслити) 

 * - зазначається при присвоєнні вченого звання старшого дослідника 

БЮЛЕТЕНЬ 

для таємного голосування при присвоєнні почесного звання  

_____________________________________________________________ 
      (почесне звання) 

_____________________________________________________________ 
(рівень розгляду питання: вчена рада університету (навчально-наукового інституту, факультету),  

загальні збори трудового колективу) 

 

Засідання  “      ”                                20     р. 
      (дата проведення) 

  

Прізвище, ім’я та по батькові (повністю) Результати голосування 

 

ЗА  

ПРОТИ  

(зазначте Ваш вибір позначкою 

у квадраті) 
 



 
  

3. При розгляді питання щодо обрання за конкурсом на посаду ректора 

університету та питань щодо обрання за конкурсом на посади керівників навчально-

наукових інститутів, факультетів, бібліотеки, коледжів, технікумів, ліцею, завідувачів 

(начальників) кафедр, професорів, доцентів, старших викладачів, викладачів та асистентів 

затвердити наступну форму бюлетеня для таємного голосування: 

    3.1. У випадку коли участь у конкурсі приймає одна особа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3.2.  У випадку коли участь у конкурсі приймають декілька осіб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Схвалено вченою радою СумДУ. 

 Протокол №08 від 19 лютого 2015р. 

 

Голова вченої ради        А.В. Васильєв 

 

 

Вчений секретар         А.І. Рубан 

БЮЛЕТЕНЬ 

для таємного голосування при обранні на вакантну посаду 

_____________________________________________________________ 
(посада) 

_____________________________________________________________ 
(рівень розгляду питання: загальноуніверситетське голосування, вчена рада університету (навчально-

наукового інституту, факультету), збори (загальні збори) трудового колективу, кафедра) 

 

Засідання  “      ”                                20     р. 
      (дата проведення) 

 

Прізвище, ім’я та по батькові кандидата 

(повністю) 

Результати голосування 

 

ЗА  

ПРОТИ  

(зазначте Ваш вибір позначкою 

у квадраті) 

 

БЮЛЕТЕНЬ 

для таємного голосування при обранні на вакантну посаду 

_____________________________________________________________ 
(посада) 

_____________________________________________________________ 
(рівень розгляду питання: загальноуніверситетське голосування, вчена рада університету (навчально-

наукового інституту, факультету), збори (загальні збори) трудового колективу, кафедра) 

 

Засідання  “      ”                                20     р. 
      (дата проведення) 

 

№ Прізвище, ім’я та по батькові кандидатів 

(повністю) 
Результати голосування 

ЗА ПРОТИ 
1.    

2.    

3.    

. (зазначте Ваш вибір 

позначкою) 
 


